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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ"

ЧЕМПИОНАТ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ
ПЕРВЕНСТВО ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ

с. Новая Усмань, 12. - 14.12.2023                                                                       ДО ФСК с бассейном (25м)

Дистанция 25 Мужчины, 800m Вольный стиль Мужчины
13.12.2023 - 12:22 Результаты
Рекорд области 8:01.00 ЧАЕВ Александр ВРЖ Москва 01.01.1980

Норматив II разряд 9 +: 11:06.00  /  Норматив I разряд 9 +: 9:28.00  /  Норматив КМС 10 +: 8:50.00  /
Норматив МС 12 +: 8:17.00
Очки: FINA 2023

Место Время Очки

Мужчины

1. КОРОБОВ Антон 2007 КМС ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 8:52.01 579 I
2. СЕВРЮКОВ Роман 2008 1 ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 8:53.83 573 I
3. СЕНЧУГОВ Илья 2010 1 МБОУ ДО Бобровская СШ им.В.Л.Паткина8:54.79 570 I
4. НОВИКОВ Кирилл 2009 1 ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 8:57.95 560 I
5. НЕФЕДОВ Богдан 2009 КМС ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 9:00.20 553 I
6. ПЕНЯЕВ Олег 2009 1 МБУ СШ №12 9:06.18 535 I
7. МАТВЕЕВ Алексей 2008 КМС МБОУ ДО Бобровская СШ им.В.Л.Паткина9:06.36 534 I
8. ЦЕЛЫХ Данила 2009 1 МБОУ ДО Бобровская СШ им.В.Л.Паткина9:16.78 505 I
9. ПЕРОВ Сергей 2008 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 9:17.68 502 I

10. ЗЛОКАЗОВ Артём 2010  ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 9:23.31 487 I
11. ЗАНИН Лев 2009 2 МБУ СШ №12 9:23.39 487 I
12. РЫБКИН Ярослав 2010 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 9:23.71 486 I
13. ОГНЕРУБОВ Владислав 2009  ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 9:24.80 483 I
14. ШЕВЕЛЮХИН Захар 2010  ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 9:26.90 478 I
15. ПОРОХНЕНКО Илья 2010 2 МБУ СШ №12 9:28.83 473 II
16. ИНЯКИН Игнат 2010 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 9:34.73 459 II
17. АКСЁНОВ Дмитрий 2008 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 9:35.05 458 II
18. СУЛЕНКО Максим 2010 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 9:37.50 452 II
19. ТОПЧИЕВ Степан 2008 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 9:41.63 443 II
20. ФЁДОРОВ Януш 2010 2 МБУ СШ №12 9:48.00 428 II
21. СЕРГИЕНКО Дмитрий 2010 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 9:53.67 416 II
22. ПРОХОРОВ Евгений 2007 1 ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 9:57.05 409 II
23. БУЙКО Матвей 2009 2 МБУ ДО БГО ВО "Борисоглебская СШ"10:12.36 379 II
24. ПИСКУНОВ Виталий 2009 2 ГБУ ДО ВО "СШОРввс" г. Лиски 10:23.60 359 II
25. ПАРШИН Алексей 2010 2 МБУ СШ №12 10:23.77 359 II
26. КРАВЧЕНКО Андрей 2008 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 10:27.23 353 II
27. ОДИНЦОВ Арсений 2010 2 Школа плавания"Нептун" 10:35.19 340 II
28. ЗЮЗИН Максим 2010 2 ГБУ ДО ВО "СШОРввс" г. Лиски 10:39.47 333 II
29. ОБЛАУХОВ Евгений 2009 2 ГБУ ДО ВО "СШОРввс" г. Лиски 11:03.28 298 II
30. СОБОЛЕВ Владислав 2010 2 Школа плавания ВГУ 11:20.81 276

Юноши (13-14 лет)

1. СЕНЧУГОВ Илья 2010 1 МБОУ ДО Бобровская СШ им.В.Л.Паткина8:54.79 570 I
2. НОВИКОВ Кирилл 2009 1 ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 8:57.95 560 I
3. НЕФЕДОВ Богдан 2009 КМС ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 9:00.20 553 I
4. ПЕНЯЕВ Олег 2009 1 МБУ СШ №12 9:06.18 535 I
5. ЦЕЛЫХ Данила 2009 1 МБОУ ДО Бобровская СШ им.В.Л.Паткина9:16.78 505 I
6. ЗЛОКАЗОВ Артём 2010  ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 9:23.31 487 I
7. ЗАНИН Лев 2009 2 МБУ СШ №12 9:23.39 487 I
8. РЫБКИН Ярослав 2010 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 9:23.71 486 I
9. ОГНЕРУБОВ Владислав 2009  ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 9:24.80 483 I

10. ШЕВЕЛЮХИН Захар 2010  ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 9:26.90 478 I
11. ПОРОХНЕНКО Илья 2010 2 МБУ СШ №12 9:28.83 473 II
12. ИНЯКИН Игнат 2010 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 9:34.73 459 II
13. СУЛЕНКО Максим 2010 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 9:37.50 452 II
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ"

ЧЕМПИОНАТ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ
ПЕРВЕНСТВО ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ

с. Новая Усмань, 12. - 14.12.2023                                                                       ДО ФСК с бассейном (25м)

Дистанция 25, Мальчики, 800m Вольный стиль, Юноши (13-14 лет)

Место Время Очки

14. ФЁДОРОВ Януш 2010 2 МБУ СШ №12 9:48.00 428 II
15. СЕРГИЕНКО Дмитрий 2010 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 9:53.67 416 II
16. БУЙКО Матвей 2009 2 МБУ ДО БГО ВО "Борисоглебская СШ"10:12.36 379 II
17. ПИСКУНОВ Виталий 2009 2 ГБУ ДО ВО "СШОРввс" г. Лиски 10:23.60 359 II
18. ПАРШИН Алексей 2010 2 МБУ СШ №12 10:23.77 359 II
19. ОДИНЦОВ Арсений 2010 2 Школа плавания"Нептун" 10:35.19 340 II
20. ЗЮЗИН Максим 2010 2 ГБУ ДО ВО "СШОРввс" г. Лиски 10:39.47 333 II
21. ОБЛАУХОВ Евгений 2009 2 ГБУ ДО ВО "СШОРввс" г. Лиски 11:03.28 298 II
22. СОБОЛЕВ Владислав 2010 2 Школа плавания ВГУ 11:20.81 276

Юноши (15-16 лет)

1. КОРОБОВ Антон 2007 КМС ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 8:52.01 579 I
2. СЕВРЮКОВ Роман 2008 1 ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 8:53.83 573 I
3. МАТВЕЕВ Алексей 2008 КМС МБОУ ДО Бобровская СШ им.В.Л.Паткина9:06.36 534 I
4. ПЕРОВ Сергей 2008 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 9:17.68 502 I
5. АКСЁНОВ Дмитрий 2008 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 9:35.05 458 II
6. ТОПЧИЕВ Степан 2008 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 9:41.63 443 II
7. ПРОХОРОВ Евгений 2007 1 ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 9:57.05 409 II
8. КРАВЧЕНКО Андрей 2008 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 10:27.23 353 II


